CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO IN VASCA CORTA

FIDP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

V. 25m

Risultati

(o)

ﬁC.I(ienova

POS

COGNOME E NOME

PROCIDA Angela

FRANDOLI Jasmin

TALAMONA Arianna
MESCHINI Caterina
FOTIA Giorgia

POZZI Francesca

BARCELLAN Francesca

GRANCEA Florentina

CIKA Adlin

RABBOLINI Martina

BERRA Alessia

TEOFILI Viviana
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NAZ ANNO SOCIETA'

100 m Dorso - Assoluti Femmine

J 2000

S 1985

S 1994

R 2002

E 2006

S 1989

S 1976

J 2000

E 2008

S 1998

S 1994

R 2003

CLASSE S 03

A.S.D. Nuotatori Campani

Adus Triestina Nuoto

CLASSE S 06

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano M
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta

Briantea84 A.S.D.

CLASSE S 09

G.S Fiamme Oro

Pol. Bresciana No Frontiere Onl

CLASSE S 10

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

CLASSES 11

G.S. Dil. Non Vedenti Milano -

CLASSE S 12

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

CLASSE S 13

S.S. Lazio Nuoto Ssd

Stampata il 02/12/2018 alle 08:25
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1'57.05

44.92

54.98

1'03.15

1'09.41

57.93

1'01.22

49.93

41.19

35.87

43.63

1'28.19

2'01.80

47.82

1'00.96

1'06.06

1'14.33

1'04.89

1'05.27

53.36

46.42

38.95

47.83

ARRIVO  PUNTI

2'50.25

3'58.85

1'32.74

1'55.94

2'09.21

2'23.74

2'02.82

2'06.49

1'43.29

1'27.61

1'14.82

1'31.46

647.22

461.34

907.16

725.63

651.11

585.29

567.25

550.79

650.21

909.14

927.56

743.17
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